[image: image1.png]

Администрация Молвотицкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2012  № 34-рг

с.Молвотицы
О проведении очередной аттестации муниципальных служащих Администрации Молвотицкого сельского поселения в 2012 году

     1. Провести очередную аттестацию муниципальных служащих Администрации Молвотицкого сельского поселения 12 ноября 2012 года.

     2. Утвердить прилагаемый  график аттестации муниципальных служащих Администрации Молвотицкого сельского поселения.

     3. Главе поселения представить в аттестационную  комиссию необходимые документы  на муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

    4. Ознакомить муниципальных служащих, в отношении которых проводится аттестация с распоряжением под роспись.

     5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения               Н.В.Никитин
                                                                                                 Утверждён
распоряжением Администрации

Молвотицкого сельского поселения

от 09.10.2012 № 34
График проведения аттестации муниципальных

служащих Администрации Молвотицкого

сельского поселения в 2012 году

	Наименование, муниципального органа, в котором работает муниципальный служащий, подлежащий аттестации
	      Ф И О   аттестуемо-го муници-

пального служащего

	Зани-
маемая

долж-
ность
	Дата аттес-
тации
	Подпи-

сь

аттес-
туемого
	Дата представ-
ления в аттеста-

ционную комиссию необходи-мых докумен-

тов
	Ответст-венные исполни-тели за подготов-

ку доку-ментов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Молвотицкого сельского поселения
	Соловьёва Е.В.
	Заместитель Главы Администрации Молвотицкого сельскогопоселения
	12.11.2012

	09.11.
2012
	Никитин Н.В

	Администрация Молвотицкого сельского поселения
	Козлова А.М.
	главный специалист Администрации Молвотицкого сельскогопоселения
	12.11.2012

	09.11.
2012
	Никитин Н.В

	Администрация Молвотицкого сельского поселения
	Козлова И.В.
	ведущий специалист
Администрации Молвотицкого сельскогопоселения
	12.11.2012

	09.11.
2012
	Никитин Н.В

                                                                                                                                                                                         Утвержден

                                                                                                                                                                                                       распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                                                       Молвотицкого сельского поселения

                                                                                                                                                                                                       от 09.10.2012  № 34-рг

                                              График проведения аттестации муниципальных

                                             служащих Администрации Молвотицкого

                                                  сельского поселения в 2012 году

	м униципального образования, в котором работает муниципальный служащий, подлежащий аттестации
	           Ф. И. О

     аттестуемого

муниципального

    служащего

	     Занимаемая

     должность
	Дата аттестации
	       Подпись

    аттестуемого
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	Ответственные исполнители за подготовку документов

	          1
	           2
	           3
	            4
	             5
	            6
	          7

	Администрация Молвотицкого сельского поселения
	Соловьёва Е.В.
	Заместитель главы Администрации Молвотицкого поселения
	12.11.2012

	09.11.2012
	Никитин Н.В.

	Администрации Молвотицкого поселения
	Козлова А.М.
	Главный специалист
Администрации Молвотицкого поселения
	12.11.2012

	09.11.2012

	Никитин Н.В.

	Администрации Молвотицкого поселения
	Козлова И.В.
	Ведущий специалист

Администрации Молвотицкого сельского поселения
	12.11.2012

	09.11.2012
	Никитин Н.В.